АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25  января  2013 года

     №
7

д.Усадище

Волховского района  Ленинградской области

Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд

администрации МО Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района на 2013 год

В соответствии с п.п.5.1 п.5 ст.16 Федерального закона от 21 июля 2005 г. N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд",
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2013 год. (Приложение 1).

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Волховского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Усадищенского сельского поселения

Кращенко В.В.

Федотова И.Н.

34-377